Concepto

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXlCALI

AGTIVO

PTCTIVO CIRCULANTE

E“fectlvo y Equivalentes

[?[erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
D‘\erechos a Recibir Bienes o Servicios
I ventarios

Almacenes

‘Estlmaclon por Perdlda o Deterioro de Activos

G‘}llrculantes
Qtros Activos Circulantes

'i'OTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
1!

/J-TCTIVO NO CIRCULANTE
I‘r?verswnes Financieras a Largo Plazo

Qerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

!%l:lenes Muebles

/hctlvos Intangibles
erreciacién Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Acllvos Diferidos

Estlmacnon por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos No Circulantes

|

'_TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

544,128,228

1,161,603,845
46,918,639

0
22,116,014
(367,805,052)

286,489

1.407,248,163

275,971,326
1,019,481,123
31,928,427

0

27,934,640
(349,428,147)

232,571

1,006,119,939

42,647,567

26,456,819
0 0
11,822,586,219 11,524,589,245
329,239,319 323,007,871
34,554,203 34,554,203
(6,020,836,468) (5,951,686,437)
0 0

0 0

0 0
6.208,190.840 5,956,921,701

§»7,"61 5,439,003

Mnoﬁ A)Qo LOPEZ
DIRECTOR

“Bajo Protesta de decir verdad declaramys que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

NERAL

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garéntia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE:
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracén a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATFIIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SUBDIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS (lk\)

238,574,463 144,284,344

0 0

22,938,184 45,876,369

0 0

209,739,592 59,091,515
8,243,348 5,134,155

0 0

229,317 23,784
479,724,904 254,410,167
0 0

0 0

596,392,794 596,392,794

0 0

22,595,537 16,224,568
212,020,126 212,020,126
831,008,457 824,637,488

1,310,733.361

1,079,047,655

3,554,815,833

3,510,838,146

99,965 99,965
3,554,715,868 3,510,738,181
0 0
(545,692,404) (922,426,374)
210,681,987 100,113,165
(1,548,436,368) (1,617,477,146)
825,399,645 594,937,607

0 0

(33,337,668) 0

3,295,582,213

0
3,295,582,213

3,295,582,213

)
3,295,582,213

5,883,993,985



